

ПРИЕМО-ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

ОБЕКТ: Доставка и монтаж на нови 13 броя LED улични осветитли и един брой светлочувствителен ключ за управление

ИНВЕСТИТОР: Училищно настоятелство към 163 ОУ

Черноризец Храбър

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЕНИМА ЕЛ ООД

Днес 14.04.....2016 г се проведе среща за приемане и предаване на извършени СМР на обект :
Доставка и монтаж на нови 13 броя LED улични осветитли и един брой светлочувствителен
ключ за управление

От страна на ИНВЕСТИТОРА присъстваха:

1. Георги Христов

От страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ присъстваха :

1. Виктор Ръжев

2. Марин Димитров

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ предаде , а ИНВЕСТИТОРА прие следните видове СМР за обект:

Доставка и монтаж на нови LED уличен осветител и един брой светлочувствителен ключ за
управление съгласно оферта за изработка от 06.04.2016г.

.....
Няма констатирани несъответствия.

Настоящият протокол се подписва в два еднакви екземпляра по един за всяка от страните.

Гаранция на изделията 3г.

Разходите по демонтаж, монтаж и транспорт на дефектиралото изделие е за сметка на инвеститора.

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

1.....



ЗА ИНВЕСТИТОРА

1.....



DENIMA EL OOD

За контакти:

Евлоги Зафиров 0888 680 939

Виктор Ръжев 0887 604 664

Марин Димитров 0888 964 593

тел:02 862 28 02

ЧАСТ : ЕЛЕКТРО

До : 163-то ОУ Черноризец Храбър"

На вниманието на : Георги Христов - Председател 0898 595136

Обект: Реконструкция на осветителна уредба за улично LED осветление 163-то ОУ „Черноризец Храбър"

Оферта за доставка на електроапаратура

Име на бенефициента: 163-то ОУ Черноризец Храбър"

Име на проектното предложение:

№ по ред	Описание на материалите	Ед.мярка	Количество	Единична цена	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на светодиоден HI- POWER LED COB diode осветител за улично осветление P= 50W , ном. Напрежение U = 85-265V ; 6000 Lm , цветна темп. 5000-5500 K , индекс на цвето предаване Ra = 80 IP 65 (Алуминиево тяло) , за рогатка с присъединителен размер Ф 45	бр	13.00	135.12	1756.56
2	Демонтаж , монтаж на уличен осветител	бр	13.00	30.00	390.00

3	Доставка на светлочувствителен ключ ZAMEL	бр	1.00	33.76	33.76
4	Монтаж на светлочувствителен ключ	бр	1.00	15.00	15.00
5	Доставка и монтаж на разклонителни кутии UV и влагозащитена	бр	13.00	3.20	41.60
Total без ДДС					2236.92
ТЪРГОВСКА ОТСТЪПКА 10 %					2013.23
ДДС					402.65
ОБЩО с ДДС					2415.87
Гаранция 3г. на изделията!!!					

ЦЕНАТА ВКЛЮЧВА И МОНТАЖА СПОРЕД ИЗИСКВАНЕТО НА БЕНЕФИЦИЕНТА

Забележка: За всички видове материали, предмет на настоящата Техническа спецификация, насочени към определени модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство да се разбира и „или еквивалентни такива“.

Плащане по банков път 100% авансово.
 Доставка до адрес на клиента в София –
 безплатна. Цената включва демонтаж и монтаж,
 но не включва допълнителни кабели , рогатки и
 материали, които могат да възникнат като
 необходимост по време на монтажа.

